Ad muros alii currebant. per fenestras ali prospectabant/ omnes ad celum tendebant manus orantes/ vt suis dñs adesset legibus. Heliodorus aut nec is terribus/ quod intenderat vrgebat. et satellitibus suis era riu sepserat/cuz subito apparuit illi terribilis eques armis prefulges aureis. equus aut eius erat insigni ornatus operatorio. Alii quoqz duo iuuenes apparuerunt in virtute inclita. decore grato/ cū splendore glo rie/speciosi amictu. qui circūsternerunt eum. et vtraqz ex parte flagellabat sacrilegū/sine vlla intermissione cōtinuato verbere. Quid multa! Circūfusus caligine in terram cecidit. et evidenti diuine operationis indi cio/examinatus iacebat. nec vila spes in eo resistebat salutis. Vborta ē letitia metuentib⁹ metus superbis. Deiectiq ex amicis Heliodori quidaz/rogabat Vniā ut vitam posceret ei. qm̄ supremū gerebat spiritum. Rogante itaqz sacerdote summo/ idem iuuenes iteruz Heliodoro apparuerunt/ idem amicti vestibus. et dixe runt ad eum. Vnie summo grās age sacerdoti. ppter quē tibi vita est redditā. Tu aut expertus dei flagela/ vade et annūcia tuis omnibus/ quātū cognoueris templi religionē/ et dei potestate. His dictis non comparuerunt. Heliodorus itaqz recepto spiritu hostiam dño obtulit. Vnie sacerdoti grās egit. et cū exercitu/ ad regem reuersus est dicens. Si quem habes hostem/ aut insidiatorem rerum tuarum/ illum illuc dirige. et flagellatum recipies eum. Seruanda est igitur filii de positis fides. athibenda diligentia. Egregie hinc vestrum enitescit ministerium/ si suscepta impressio potentis/ quam vel vidua vel orphani tolerare non queant/ecclesie subsidio cobibeatur. Si ostēdatis plz apud vos mandatum dñi qz diuitis valere gratā.

meministis iþi quotiens aduersus regales impetus /
 pro viduaru immo omnii depositis/certamen subie
 rimus. Cōmune hoc vobiscū/mibi recens/exemplū ec
 clesie ticiensis proferā. que vidue depositū/ quod sus
 ceperat/amittere periclitabat. Interpellāte enim eo/
 qui sibi illud imperiali rescripto vendicare cupiebat
 clerici cōtendebant autoritatē. Honorati quoq; & in
 tercessores dati/nō posse preceptis imperatoris obui
 ari/ferebant. Legebat rescripti forma. directior ma
 gister officioru statuta agens in rebus/imminebat.
 Quid plura! Tradendū erat. tñ cōmunicato mecum
 consilio/obsedit sanctus eþs ea conclavia/ ad q; trās
 latum illud depositum vidue cognouerat. Quid ubi
 non potuit auferre/recepituz est sub cy rographo. Po
 stea iterū flagitabat ex cyrographo. precepitū impe
 rator iterauerat. vt iþe per semetipm nos cōueniret.
 Negatū est. & exposita divine legis autoritate/ & serie
 lectionis/ & Heliodori periculo/vix tandem rationē im
 perator accepit. Post etiā temptata fuerat obreptio
 sed prenenit sanctus eþs. vt redderet vidue quod acce
 perat. Fides interim salua est. impressio non est for
 midini. quia res/non fides/periclitabatur.